教师教育学院关于 2024 年上半年毕业生
学位资格审核结果的公示

根据《中华人民共和国学位条例》、《梧州学院授予学士

学位工作细则（修订）》等相关规定，以及毕业生提交的延

期毕业申请等情况，学院对每位毕业生逐一核查，2024 年 5

月 17 日经学院分学位评定委员会审议，现将 2024 年上半年

毕业生学位资格审核结果（第一批）公示如下，公示期为 2024

年 5 月 18 日至 5月 22 日共五天。如有异议，可在公示期内

以书面形式署真实姓名向教师教育学院办公室反映。

联系人及电话：刘德生 0774-3859688  19127370200

联系地址：广西梧州市万秀区富民三路 82 号

一、拟授予学士学位名单：

1、符合学位授予细则拟授予 教育学 学士学位名单（279 人）

小学教育（普本）专业（106 人）

曹宇怡 黄春艳 奉立文 朱思敏 龚顺秋 龙珊珊 覃兴凤 蒋梓丹

周文慧 薛颖 伍小萍 林元超 张春梅 何玉玲 吴怡 覃倩梅

黄荣莹 陆莲 何艳萍 何彩云 梁丽冬 秦媛 蒙柳杏 张诗琴

陈丽苇 刘露珠 黄筱婷 胡竞月 韦文怡 姚洁 陈婷婷 伍华妹

何敏 黄玉凤 姚琴 黄丽露 黄杰 邓宇璐 陈贤敏 邓广珍

罗玉华 王金凤 杨思琳 江其敏 曾秋娟 梁美莲 廖思萍 黄嘉怡

陈晓婷 刘湘怡 李远远 张凤英 蔡丽 吴锦灵 何梅 贺媛宝

郑新怡 窦静文 刘源元 钟燕霞 文婷立 梁朝峰 胡怡婷 卢其楷

陈梦雪 陈月清 罗丽萍 宾丽燕 黎洁霞 樊家园 苏露瑶 廖丹梅

陈思晔 刘小婉 韦建安 梁汉连 梁凤玲 林益婷 赵清雲 朱英瑛

洪伟民 彭希慧 钟小清 朱姿怡 唐莹 陈卓均 陈惠典 薛秋丽

吴健梅 覃健 蒙小慧 郑颖 蒋吉忠 韦耀恒 刘一慧 李馨

王芬 吴佩华 罗妹双 黎焕 罗潇 许丽凤 刘之鹏 符丽霞

李艳俐 王剑宝

学前教育（普本）专业（36 人）

林心茹 黄丽莉 潘佳慧 农佳茵 邓银夏 黄佳欣 陈家丽 何悦宁

莫黄靖 林明蓉 韦白雪 曹棋棋 江颖茹 黄海琼 冯茵 张玲玲

韦柳丽 卢春凤 梁颜 党燕 李柳燕 黄陆艳 李林燕 李佩千

黄洁 李安琪 茹莹莹 吴彦桦 陆海心 陈美林 薛金兰 曾桂银

黄影 彭祎苒 王家玉 梁丰美

学前教育（中职升本）专业（79 人）

黄聪聪 冯祖威 黄喻颖 农倩倩 吴富静 黄玉梅 谢丽珊 黎金珍

何晓慧 黎秋玲 苏菊好 杨春晖 黄晓晓 黄棱璐 甘荣丽 玉家杰

黄菲菲 黄丽敏 何李春 劳彬梅 冯静彤 罗莹 黄乃琼 韦海秀

韦妹思 袁家棋 邓明颜 周慧莉 邓敏丽 周家莉 邓新艳 付容容

韦斯睆 谢燕兰 封婷婷 周楚怡 邹骐蔓 陈静 倪茵霞 莫雪铃

潘柳媚 周业娟 罗孔清 陈碧霞 黄晓萌 莫瑗妃 黎雪冰 张婷婷

吴晶晶 张国凤 傅嘉丽 黎声丽 卫林梅 黄天惠 姚坤秀 甘恬恬

林海丽 韦清怜 陈乐然 孔媛媛 李燕兰 林颖 陈予羡 李黎明

郭珊珊 李玫霏 杨春丽 韦丽萍 李诗雨 张海婷 易秋杏 李水凤

林丹桦 蓝晓媚 韦利分 韦国倩 韦东佳 郑怡安 黎武文

小学教育（专升本）专业（22 人）

韦金 甘桂珊 黄峰 刘佐夫 梁彩丽 秦海珍 覃诗婷 梁琳

黄飞燕 吴诗琳 李美丽 邓家芸 陆炎兰 吴永梅 黄厚富 全鸿斌

李凤萍 甘敏宵 卢须厚 梁玉萍 周映艳 孔祥煜

学前教育（专升本）专业（36 人）

黄雪梅 刘明婵 岑晓霞 龙雨洋 卢水香 韦蕖 韦晓薇 黄李华

韦东明 方漂玲 丘春裕 隆青茹 黄春燕 朱丽璇 马婕 封长霞

王凤联 潘美琴 李幸杜 张庆华 魏丽梅 冯子敏 廖芳芳 邱雪辉

曾寿英 赵春萍 冯欣 农秋霞 杨琴 邓雪儿 覃嘉谊 黄家慧

吴美勤 黄燕媚 蓝悦恒 熊芊芝

2、符合学位授予细则拟授予 艺术学 学士学位名单（108 人）

音乐学（普本）专业（75 人）

党伟程 罗春雪 杨贵祥 叶秋香 罗小玉 肖媛文 陈一鸣 李艳丹

梁永杰 黄思怡 蒙祥龙 温生炫 谭莹华 邓云丹 罗燕 林宗泽

韦安政 陈心云 韦学炜 叶秋萍 白雪馨 王玮琳 覃龙辉 郑洁

韦心怡 林玉妍 李素琴 巫军庆 黎静 农飞玲 李彩萍 张明辽

谭雯月 吕姗蓉 管家维 范小浪 张智敏 龙毅志 甘梓桁 兰志顺

陈远深 杨生贵 钟冰娇 左志鹏 罗明磊 张桂源 梁靖霖 杨邦兴

王蓉 曾洁 张湄 文菲 高国雄 滕磊 雷军 李欣然

李艳妮 常顺顺 章晶 王宇楠 牛玺玺 刘淋 孙朝莎 赖诗佑

汪垚 宋天然 蒋雪琴 胡辰敏 杨林 黄怡意 张志鹏 陈昭旭

童海珍 李小乙 王有琴

舞蹈学（普本）专业（33 人）

赵南 陈玉珊 况欣蔓 诸葛鑫晶 彭陈依妮 卢俊妃 刘芮杏 陈琳

刘嘉懿 黄永林 张渊媚 黄莉茜 莫积凤 赵小慧 覃晓晴 何巧兰

吴展婷 何芍柔 余彩虹 姚龙艳 董明昌 陈映润 杨琪馨 覃秋娜

吴余娱 严盛叶 谢胜杭 魏婷田 杨秋怡 付欣雨 王思娴 字波

王娅

二、拟不授予名单：

1、不符合学位授予细则拟授予 教育学 学士学位名单（10

人）

小学教育专业（5人）

梁团 冯华泉 黄文威 韦坤玲 李雨萱

学前教育专业（2人）

伍青凤 陈柳燕

学前教育（中职升本）专业（1人）

陆婷婷

学前教育（专升本）专业（2人）

唐诗婷 杜秒娇

2、不符合学位授予细则拟授予 艺术学 学士学位名单（1

人）

音乐学专业（1人）

王佳毅

教师教育学院

2024 年 5 月 18 日